
Uniwersytet Medyczny im. Karola  

Marcinkowskiego  

w Poznaniu  

  

DOP- 260/24 

  

  

Zarządzenie Nr  95/24 

Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu   

z dnia 10 lipca 2024 roku 

  

w sprawie ustalenia „Procedury przeprowadzania na Uniwersytecie Medycznym im. 

Karola Marcinkowskiego w Poznaniu nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów 

wyższych uzyskanych za granicą oraz potwierdzania ukończenia studiów na określonym 

poziomie”   

  

Na podstawie art. 327 ust. 6 Prawa o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U.2023.742 ze zm.), 

oraz § 28 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

zarządza się, co następuje:  

  

§ 1  

Ustala się „Procedurę przeprowadzania na Uniwersytecie Medycznym im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów wyższych 

uzyskanych za granicą oraz potwierdzania ukończenia studiów na określonym poziomie”,  

stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.  

  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki.  

  

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, jednocześnie traci moc zarządzenie   

Nr 109/21 Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu  z dnia 

30 sierpnia 2021 roku w sprawie ustalenia „Procedury przeprowadzania na Uniwersytecie 

Medycznym im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu nostryfikacji dyplomów ukończenia 

studiów wyższych uzyskanych za granicą oraz potwierdzania ukończenia studiów na 

określonym poziomie”.  

  

  

                      R e k t o r  

  

  

                prof. dr hab. Andrzej Tykarski  

 

 


